دستور قتل مدیر شایسته ای چون میرزا محمد تقی خان فراهانی - امیر کبیر - بزرگترین آسیب ناصرالدین به وطن بشمارآمده است. ناصرالدین شاه با قتل امیر کبیر، ایران را از برخوردار شدن هرچه بیشتر از مهارت های این فرزند شایسته خود محروم ساخت.

شهادت مرتضی مطهری

ساعت ده و 40 دقیقه بعد از ظهر 11 اردیبهشت 1358 (اول مه 1979) مرتضی مطهری از روحانیون، استاد فلسفه و الهیات، پژوهشگر و رئیس جلسات شوراي انقلاب از فاصله نزدیک از پشت سر هدف گلوله قرار گرفت و چند دقیقه بعد در بیمارستان **&#171#; طرفه»** واقع در همان نزدیکی جان سپرد.

زادروز اینترنت؛ وسیله ای که زندگانی یکایک مردم را متحول ساخته است